Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 00:41
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/przedluzacz-ogrodowy-orno-or-ae-1316850m-2000w-p-10122.html
PRZEDŁUŻACZ OGRODOWY ORNO OR-
AE-13168/50M 2000W
Cena brutto 141,03 zł
Cena netto 114,66 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy 14562
Kod EAN 5900378659341
Producent Orno
Opis produktu
Przedłużacz ogrodowy ORNO OR-AE-13168/50M posiada 1 gniazdo sieciowe (2P), wtyczkę oraz giętki przewód OMY
bez uziemienia o długości 40 m. Sprawdzi się do użytku w lekkich warunkach - np. do zasilania odbiorników AGD/RTV.
Specyfikacja techniczna:
ilość gniazd sieciowych: 1
typ gniazd: 2P
standard gniazd: french (typ E)
przesłony torów prądowych: tak
ładowarka USB: nie
max. obciążenie: 2000W
typ izolacji: PVC
rodzaj przewodu: H03VV-F
ilość przewodów: 2x 1 mm²
długość przewodu: 50 m
stopień ochrony: IP20
prąd: 10A
napięcie zasilania: ~230V, 50Hz
W zestawie:
przedłużacz ORNO OR-AE-13168/50M - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold